
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 45366770

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.637,30 RON - 1.637,30 RON

Descriere: Manere cu silduri:4perx25,12=100,48 Butuc yala:1bucx33,52=33,52
Belciug:4bucx2,94=11,76 Lacat:2bucx7,98=15,96 Burghiu 10mm SDS:1bucx18,06=18,06
Prelungitor electric 3 posturi:1bucx13,36=13,36 Surub M4:72bucx0,33=23,76 Piulita
M4:72bucx0,04=2,88 Holzsurub TN90:125bucx0,16=20,00 Electrozi supertit
2,5mm:0,5kgx12,52=6,26 Disc abraziv 125x1,6mm:1bucx3,26=3,26 Vopsea Savana cu teflon
0,75l aiba:2bucx23,44=46,88 Pensula 50mm:1bucx3,78=3,78 Var hidratat
20kg:2bucx12,18=24,36 Var lavabil aplalux 15l interior:3bucx191,51=574,53 Amorsa
Policolor 10l:1bucx60,42=60,42 Vopsea crem 4l Kober:4bucx67,14=268,56 Vopsea Rosu vin
0,75l Kober:10bucx15,88=158,80 Diluant 0,9l Kober:6bucx8,31=49,86 Vopsea crem 0,75l
Kober:6bucx15,04=90,24 Broasca ingropata:2bucx33,52=67,04 Capac
WC:1bucx25,13=25,13 Total valoare fara TVA:
